FiN 2a giornata attivita interzona Esordienti
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L.

Noale, Domenica 13/12/2015 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

TUCCILLO ROCCO FERNANDO
CHINELLATO ALESSANDRO
ROSSI ANDREA

CHINELLATO TOMMASO

GRANZO OMAR
BUSETTO LUCA
SCARPA SAMUEL
MALUSA LORENZO

CANAZZA PIETRO
VANZAN DANIEL
MARTINI MATTEO
MASINA MARCELLO

BALDAN NICOLO!
GIACOMIN ANDREA
LEVORATO CARLO
TOFFANIN TOMMASO

ZUCCHERATO ALESSIO
SPOLADOR EMMANUELE
BERTON DAVIDE

FARDIN ALBERTO

MARTIN PATRICK
PACCAGNAN ELIA
ZANARDO DAVIDE
ARGENTO RICCARDO

INGENITO NICOLO'
BORTUZZO KEVIN
D'ADAMO DIOMEDE JAMES
ALBANI DANIELE

PIVA GABRIEL

DE LUCA RICCARDO

MILAN TAHIR

INTERSIMONE NORI EDOARDO

FAVARON TOMMASO
ASARA BARTOLOMEO
BUSATTO NOAH
MONDINI GABRIELE
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Societa

MIRANO NUOTO

NUOTO VENEZIA

AMATORI NUOTO

RIVIERA NUOTO

SPORTING CLUB NOALE

ASD NATATORIUM TREVISO

NUOTO VENEZIA

AMATORI NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

Foglion. 1
13/12/2015

Cat.: Esordienti B M

Tempo

(00:35.3)

02:14.5

(00:33.6)

02:19.4

(00:37.7)

02:24.7

(00:37.1)

02:25.8

(00:37.3)

02:30.0

(00:35.7)

02:35.3

(00:38.5)

02:39.1

(00:41.9)

02:40.1

(00:40.1)

02:46.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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FiN 2a giornata attivita interzona Esordienti
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

DE BENETTI MATTEO
ROCCHETTO JACOPO

102 1 BERNARDINI DAVIDE
SCICCHITANO MATTIA
GAGLIAZZO FILIPPO

11 2 5 ROSSINI GABRIELE

BABALICI MIHAIL
PONTELLO MARCO
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AMATORI NUOTO

2005
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2005
2005

ASD NATATORIUM TREVISO

Foglio n. 2
13/12/2015

(00:43.1)

02:53.0

(00:40.7)

02:58.6
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